desde a Sala Técnica do 4º andar até o Distribuidor Geral do Subsolo do Palácio do 
Planalto, torna público que foi vencedora do certame a empresa ADLER 
ASSESSORAMENTO EMPRESARIAL E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ nº 
00.844.597/0001-50, com o valor global de R$ 9.374,15 (nove mil trezentos e setenta 
e quatro reais e quinze centavos). Os autos do processo nº 00110.000617/2007-62, 
encontram-se com vistas franqueadas aos interessados a partir desta data.     

Brasília-DF, 17 de dezembro de 2007. 

GILSON CAMPOS SOARES 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação